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Code postal 
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Date 
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Montant hors 
taxe

Libellé marché

13/M0004 20 PRLM CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 14/01/2013 80,00 13M0004 CHÉQUIERS D'ABSENCES SYNDICALE S

13/M0309 20 PRLM CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 31/10/2013 168,75 PLAQUETTE "ENTRETIEN PRÉNATAL PRÉCOCE"

13/M0067 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 30/04/2013 204,00 13M0067 FORUM DU BÉNÉVOLAT : AFFICHES
13/M0334 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 24/12/2013 241,00 Carte de voeux 2014
13/M0125 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 28/06/2013 258,00 Dépliant recensement de la circulation 2012

13/M0287 20 PRLM I2S IMPRIMERIE BOUYGES YANNICK 15000 23/09/2013 278,00 13M0287 DOSSIERS AIDE SOCIALE À L'ENFA NCE

13/M0297 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 11/10/2013 344,00
13M0297 CARNETS ATELIER PARC ROUTIER 

AURILLAC ET SAINT FLOUR
13/M0308 20 PRLM I2S IMPRIMERIE BOUYGES YANNICK 15000 31/10/2013 362,00 LIASSES EPP
13/M0051 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 15/04/2013 397,00 CARNETS DE TICKETS UNITÉS DE TRANSPORT

12/M0407 20 PRLM CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 02/01/2013 440,00
CARTES POSTALES ET AFFICHES POUR LE FE 

STIVAL "PAR MONTS ET PAR MOTS"

13/M0294 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 01/10/2013 470,00 13M0294 CARNETS DE TICKETS DE TRANSPOR T

12/M0408 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 02/01/2013 500,00 BULLETIN DE PAIE (RESSOURCES HUMAINES)
13/M0029 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 26/03/2013 607,00 13M0029 - SALON DU LIVRE JEUNESSE

13/M0173 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 22/07/2013 703,00
13M0173 AFFICHE ET PROGRAMME " LE MOIS DU 

FILM DOCUMENTAIRE"

13/M0005 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 14/01/2013 750,00 13M0005 MÉDIATION : AFFICHES ET DÉPLIA NTS

13/M0052 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 15/04/2013 894,00 DOSSIER PCH- APA
13/M0068 20 PRLM CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 03/05/2013 1 477,50 13M0068 PASS CANTAL 2013-2014

13/M0116 20 PRLM CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 10/06/2013 3 246,50
13M0116 - FORMULAIRES DE CARTES DE TRA 

NSPORTS

13/M0126 20 CABI JESS PUB  SANDRINE CHANDELAT 15500 06/07/2013 4 200,00
FOURNITURE DE TEE-SHIRTS AUX COULEURS DU 

DÉPARTEMENT DU CANTAL
13/M0061 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 24/04/2013 5 039,00 13M0061 RAPPORT D'ACTIVITÉ 2012
13/M0019 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 27/02/2013 8 000,00 CANTAL'IEN

LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

Pour des Fournitures
Pour la tranche inférieure à 4 000 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 4 000 et infé rieure à 19 999 euros HT
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LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0123 20 CABI PVD COMMUNICATION 15000 20/06/2013 10 080,00
FOURNITURE ET LIVRAISON DE CLES USB AVEC 
MARQUAGES À DESTINATION DES COLLÉGIENS 

DU CANTAL

13/M0175 20 IDRO ACOMETIS PRODUCTION 68360 02/08/2013 11 160,00
LOCATION-VENTE D'UNE SALEUSE A TREMIE DE 
4M3 POUR UNE DUREE DE 60 MOIS (MATÉ RIEL 

NEUF)

13/M0174 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 24/07/2013 12 181,00
13M0174 CARNETS DE MATERNITÉ, CARNETS DE 

SANTÉ ET MARQUE PAGE

13/M0057 20 IDRO RECTIF 15000 15130 19/04/2013 13 000,00
LOCATION SANS CHAUFFEUR DE TRACTEURS R 

OUTIERS ET DE SEMI REMORQUES BENNES
13/M0028 20 PRLM I2S IMPRIMERIE BOUYGES YANNICK 15000 27/03/2013 15 000,00 13M0028 - PAPIER ENTÊTE
13/M0131 21 PRLM RUDELLE FABRE ETS SA RENAULT 15003 15/07/2013 15 000,00 Acquisition véhicule utilitaire Labora toire

13/M0040 20 IDRO ENTREPRISE BERGHEAUD SARL 15200 18/04/2013 15 757,50
FOURNITURE DE GRAVE ÉMULSION POUR LA R D 

43 À MARZES

13/M0039 20 IDRO COLAS RHONE ALPES 15002 18/04/2013 16 572,00
FOURNITURE DE GRAVE ÉMULSION POUR LA R D 

33 À LA CHAPELLE DU BOURNIOU

13/M0042 20 IDRO RMCL 15240 17/04/2013 21 960,00
FOURNITURE DE GRAVE ÉMULSION POUR LA R D 

679

13/M0129 20 ATSI HORO QUARTZ GESTION DES TEMPS 85205 26/06/2013 22 800,00
MARCHE PRESTATIONS PARTICULIERES SUR 

PROGICIELS HOROQUARTZ
13/M0060 20 PRLM CARACTERE 15002 24/04/2013 24 184,00 13M0060 CANTAL AVENIR N°83
13/M0066 20 PRLM GARAGE ARNAUD SARL 15000 27/04/2013 25 000,00 Véhicule de segment monospace compact (2013)

13/M0232 20 IDRO EURO LOCATION SARL 15000 04/10/2013 27 000,00
LOCATION-VENTE DE DEUX SALEUSES A TREM IE 

DE 5M3 POUR UNE DUREE DE 60 MOIS (M 
ATÉRIEL NEUF)

13/M0315 20 CABI SPORT IN INTERSPORT 15000 02/12/2013 35 376,00
FOURNITURE ET LIVRAISON DE TENUES 
SPORTIVES POUR LE SPORT COLLECTIF 

CANTALIEN

13/M0044 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 17/04/2013 36 080,00
FOURNITURE DE GRAVE ÉMULSION POUR LA R D 
16 À NOUVIALLES, RD 340 À ANDELAT, R D 890 À 

RIBEYREVIEILLE ET RD 39 À BREZ ONS

13/M0043 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 17/04/2013 39 160,00
FOURNITURE DE GRAVE ÉMULSION POUR LA R D 
123 RÉZENTIÈRES, RD 144 L'USCLADE ET RD 14 

VALJOUZE

Pour la tranche supérieure ou égale à 20 000 et inf érieure à 49 999 euros HT
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LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0285 20 IDRO EUROPE SERVICE SARL 15000 16/09/2013 42 050,00
FOURNITURE D'UN TRACTEUR ROUTIER D'OCC 

ASION 13/C0036 (MM)
13/M0316 20 ATSI ESPACE BUREAUTIQUE 15002 02/12/2013 44 000,00 MARCHE CONSOMMABLE INFORMATIQUE

13/M0038 20 IDRO COLAS RHONE ALPES 15002 18/04/2013 44 008,65
FOURNITURE DE GRAVE ÉMULSION POUR LA R D 
35 ENTRE LA CROIX DE CHEULES ET LE C OL DU 

BRUEL

13/M0001 20 IDRO PAYANT AUVERGNE 63100 15/01/2013 48 600,00
LOCATION-VENTE D'UNE CHARGEUSE PELLETE 

USE POUR UNE DUREE DE 36 MOIS

13/M0041 20 IDRO ENTREPRISE BERGHEAUD SARL 15200 17/04/2013 54 365,00
Fourniture de grave émulsion pour la R D 35 - bois de 

Seilhols et RD 135 le F au
13/M0092 20 IDEETR AURILLAC TOURISME SARL 15000 22/04/2013 62 120,33 LRR111 MARCOLES - AURILLAC

13/M0059 20 PRLM
GUIET CHRISTOPHE SA 

CONCESSIONNAIRE PEUGEOT
15000 20/04/2013 75 000,00 Acquisition VL (mars 2013)

13/M0021 20 IDRO HD LOC 15000 12/03/2013 81 720,00
LOCATION-VENTE COMPACTEUR MIXTE NEUF O 

U OCCASION
13/M0006 20 PRLM BONNET HYGIENE SARL 15000 12/02/2013 88 500,00 13M0006 - Produits d'hygiène et d'entr etien

13/M0221 20 IDRO44 RECTIF 15000 15130 28/08/2013 100 000,00
ACQUISITION MATERIEL 2013 - FOURNITURE 
PORTEUR 15-16 T 4X4 OCCASION 13/C0036

13/M0306 20 ATSI GFI PROGICIELS 92442 24/10/2013 112 000,00 MARCHE MAINTENANCE PROGICIEL TRUST

13/M0102 20 PRLM
GUIET CHRISTOPHE SA 

CONCESSIONNAIRE PEUGEOT
15000 14/05/2013 125 000,00 ACQUISITION VLU (MARS 2013)

13/M0311 20 ATEPNC ORANGE FRANCE 41964 31/05/2013 176 373,00
MARCHE FOURNITURES ET MAINTENANCE 

TELEMEDECINE MEDICALE

13/M0027 20 IDRO
SOCIETE D APPLICATIONS 

ROUTIERES
92024 14/03/2013 199 000,00

Fourniture de produits de marquage rou tier et mise en 
oeuvre éventuelle ( MC C/MB)

13/M0047 20 ATEJCE POBRUN 43100 03/04/2013 600 000,00
MARCHE CNR 2012-2014- LOT N°1 

VIDEOPROJCETEURS - ARDOISE BOITIERS 
EVALUATION

13/M0045 20 ATEJCE INFORMATIQUE 15000 15000 03/04/2013 600 000,00
MARCHE CNR 2012/2014- LOT N°3- VALISES 

BALADODIFFUSION MP3/MP4

Pour la tranche supérieure ou égale à 206 000 et in férieure à 999 999 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 50 000 et inf érieure à 89 999 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 90 000 et inf érieure à 132 999 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 133 000 et in férieure à 205 999 euros HT
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LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0130 20 ATSI
SCC SA DIRECTOIRE ET CONSIL DE 

SURVEILLANCE
92744 16/07/2013 600 000,00

MARCHE ACQUISITION DE LICENCES DE 
LOGICIELS ET MAINTENANCE ASSOCIIE

13/M0282 20 PRLM IMPRIMERIE CHAMPAGNAC 15000 16/09/2013 600 000,00
13M0282 IMPRESSION DE LA REVUE D'INFOR 

MATION DU CONSEIL GÉNÉRAL DU CANTAL "C 
ANTAL AVENIR"

13/M0046 20 ATEJCE INFORMATIQUE 15000 15000 03/04/2013 600 000,00
MARCHE CNR 2012/2014- LOT N°2- VALISES 

CLASSES MOBILES(PORTABLES/ TABLETTE)

13/M0012 20 IDRO GROUPEMENT COLAS RA RMCL 15000 14/02/2013 2 800 000,00
FOURNITURE D'EMULSION DE BITUME PUR PO 
UR LES ESU ET PATA SUR LES RD A FAIBLE S 

CONTRAINTES (PDI/MCC/MB)

13/M0024 20 CABI TRAIT DE CARACTERE SARL 15000 08/03/2013 280,00
ENCART PUBLICITAIRE REVUE D'INFORMATION 
DE LA LIGUE CONTRE LE CANCER DU CANTAL

13/M0048 20 CABI TRAIT DE CARACTERE SARL 15000 04/04/2013 400,00
PAGE POUR LA REVUE DE L'UDSP " LE SAPEUR 

POMPIER DU CANTAL" 2013

13/M0007 20 CABI PVD COMMUNICATION 15000 23/01/2013 840,00
FESTIVAL DEPARTEMENTAL DE LECTURES 

MUSICALES "PAR MONTS ET PAR MOTS" 2013

13/M0062 20 CABI PVD COMMUNICATION 15000 22/04/2013 950,00
SALON DEPARTEMENTAL DU LIVRE DE 

JEUNESSE 2013

13/M0329 20 CABI STRATEGIE ET COMMUNICATION 43003 09/12/2013 1 440,00
HERBERGEMENT DU SITE INTERNET DU CONSEIL 

GENERAL DU CANTAL

13/M0171 20 CABI CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 12/07/2013 1 440,00
PLAQUETTE 2013 POUR LA SÉCURITÉ DU JEUNE 

ENFANT AU DOMICILE DE L'ASSISTANT(E) 
MATERNEL(LE) ET DE L'ASSISTANT(E) FA

13/M0339 20 CABI
AMBULANCES ET TAXIS DE LA 

CHATAIGNERAIE
15120 15/12/2013 2 300,00

MARCHE DU TRANSPORT DU CONSEIL GENERAL 
JEUNE MANDAT 2014 2015

13/M0037 20 CABI BAYOL FRANCIS TAXI AMBULANCE 15150 15/12/2013 2 600,00
MARCHE DU TRANSPORT DU CONSEIL GENERAL 

DES JEUNES MANDAT 2014 -2015

13/M0336 20 CABI TAXI WILLY 19110 15/12/2013 3 000,00
MARCHE DES TRANSPORTS DU CONSEIL 

GENERAL DES JEUNES - MANDAT 2014 -2015

Pour la tranche supérieure ou égale à 1 000 000 et inférieure à 2 999 999 euros HT

Pour la tranche inférieure à 4 000 euros HT
Pour des Services
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Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0338 20 CABI
MAURS AMBULANCE BAISSAC 

FRERES
15600 15/12/2013 3 000,00

MARCHE DU TRANSPORT DU CONSEIL GENERAL 
DES JEUNES MANDAT 2014 2015

13/M0054 20 IDEEB
DANIEL MAROT SARL  ATELIER SITE 

ET ARCHITECTURE
15000 25/03/2013 3 000,00

ARCHIVES DEPARTEMENTALES - 
REQUALIFICATION ENTREE DU PUBLIC (MM)

13/M0335 20 CABI TAXI WILLY 19110 15/12/2013 3 500,00
MARCHE DES TRANSPORTS DU CONSEIL 

GENERAL DES JEUNES MANDAT 2014 -2015

13/M0340 20 CABI SEYT TRANSPORTS 15100 15/12/2013 3 500,00
MARCHE DU TRANSPORT DU CONSEIL GENERAL 

DES JEUNES

13/M0341 20 CABI SEYT TRANSPORTS 15100 15/12/2013 4 000,00
MARCHE DU TRANSPORT DU CONSEIL GENERAL 

DES JEUNES MANDAT 2014 2015

13/M0342 20 CABI DELORME GERAUD 15500 15/12/2013 4 500,00
MARCHE DU TRANSPORT DU CONSEIL GENERAL 

DES JEUNES MANDAT 2014 2015

13/M0056 20 CABI CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 15/04/2013 4 800,00
RAPPORT D'ACTIVITÉE DES SERVICES DU 

CONSEIL GENERAL DU CANTAL ANNEE 2012

13/M0293 20 IDEEB ROUGE DANIEL 15150 02/10/2013 6 000,00
CMS MAURIAC - MISSION MAITRISE OEUVRE MISE 

EN PLACE CONSTRUCTIONS MODULAIRES

13/M0239 20 IDEETR BRUNET SYLVIE TAXI 15000 22/08/2013 6 452,28
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 6 - SECTEUR AURLLIAC VERS 
AURILLAC H0605

13/M0119 20 IDEEB
INGENIERIE GENERALE DES 

TECHNIQUES DE LA CONSTRUCTION
15000 17/06/2013 6 562,50

AIRE DE GARABIT - REALISATION SYSTEME DE 
CHAUFFAGE ET RAFFRAICHISSMENT 

THERMODYNAMIQUE
13/M0302 20 PRRH AFPA DU CANTAL 15106 18/10/2013 7 500,00 FORMATION MAÇONNERIE 2013

13/M0284 20 IDEEEA KALIES SAS 59260 03/10/2013 8 500,00
EVALUATION ENVIRONNEMENTALE DU PLAN DE 

PREVENTION ET DE GESTION DES DECHETS NON 
DANGEREUX DU CANTAL

13/M0275 20 IDEETR JL INTERNATIONAL 77240 22/08/2013 9 000,00
ACCORD-CADRE TRANSPORT SCOLAIRE 
HANDICAPE LOT 3 - SAINT MAMET VERS 

AURILLAC H0303

13/M0058 20 IDRO LANDER MANUTENTION 15110 23/04/2013 9 000,00
LOCATION AVEC CHAUFFEUR D'UNE BALAYEUS E 

ASPIRATRICE

Pour la tranche supérieure ou égale à 4 000 et infé rieure à 19 999 euros HT
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LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0237 20 IDEETR GIBERT JULIEN TAXI 15130 22/08/2013 9 110,88
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 6 - SECTEUR AURLLIAC VERS 
AURILLAC H0603

13/M0000 20 PRRH CCI CANTAL 15013 17/06/2013 12 000,00 FORMATIONS BUREAUTIQUE 2013

13/M0299 20 ATSI AATLANTIDE 38240 30/09/2013 12 000,00
MARCHE MAINTENANCE TELETRANSMISSION 
FEUILLES DE SOINS ELECTRONIQUES SESAM 

VITALE

13/M0323 20 DISS
COMMUNAUTE COMMUNES PAYS DE 

MURAT
15300 23/12/2013 13 808,25

MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 
BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 

- LOT N°7

13/M0301 20 PRRH CERFOS COURPIERE BRIGITTE 63720 08/08/2013 14 000,00
FORMATION RISQUES ROUTIERS ET CONDUITE 

SUR ROUTES DIFFICILES 2013
13/M0300 20 PRRH GAILLARD FORMATION SARL 15000 25/07/2013 14 000,00 FORMATION PERMIS CE

13/M0273 20 IDEETR JL INTERNATIONAL 77240 22/08/2013 14 760,00
ACCORD-CADRE TRANSPORT SCOLAIRE 

HANDICAPE LOT 12 - CONDAT RIOM VERS SAINT 
FLOUR H01202

13/M0050 20 IDEEML
ERIC ETUDES REALISATION 

INSTALLATION CABLE
38170 04/04/2013 14 800,00

LIORAN - TELEPHERIQUE: ETUDES COUVERTURE 
VERIN

13/M0330 20 CABI STRATEGIE ET COMMUNICATION 43003 16/12/2013 14 820,00
RÉALISATION ET DIFFUSION D'UNE NEWSLETTER 

ÉLECTRONIQUE

13/M0049 20 IDEEML
TIM SARL TRANSPORT ET INGENIERIE 

EN MONTAGNE
38830 08/04/2013 14 950,00

LIORAN - ETUDE POUR ENTRETIEN PASSERELLE 
RD67

13/M0331 20 DISS REAGIR 15400 23/12/2013 15 373,50
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
- LOT N° 9

13/M0298 20 IDEEEA ACDEAU 15000 17/10/2013 16 178,00
REALISATION DE VISITES EN VUE D?AMELIO RER 

LA CONNAISSANCE DES DISPOSITIFS D? 
EPURATION DU DEPARTEMENT DU CANTAL

13/M0013 20 IDEEB REYGADE PATRICK METAFLORE 15000 19/02/2013 16 790,00
MAITRISE D'OEUVRE POUR L'AMÉLIORATION DES 
PERFORMANCES THERMIQUES DU BÂTIMEN T DE 

LA MÉDIATHÈQUE D'AURILLAC (MB)

13/M0055 20 PRFI SOMIVAL 63000 23/04/2013 18 000,00
PPP - RD 120 - ASSISTANCE TECHNIQUE DANS LE 

CADRE D UN DIALOGUE COMPETITIF
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LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0214 20 IDEEB CLEF DE VOUTE 15100 12/07/2013 19 119,49
AIRE DE GARABIT - RESTRUCTURATION 

MAITRISE D'OEUVRE (MM)

13/M0317 20 DISS ACART 15000 23/12/2013 19 260,00
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
LOT N°1

13/M0238 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 20 200,32
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 6 - SECTEUR AURLLIAC VERS 
AURILLAC H0604

13/M0325 20 DISS
ASSO INTERMEDIAIRE NORD OUEST 

CANTAL
15200 23/12/2013 20 494,86

MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 
BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 

- LOT N°11 AINOC

13/M0274 20 IDEETR JL INTERNATIONAL 77240 22/08/2013 21 600,00
ACCORD-CADRE TRANSPORT SCOLAIRE 
HANDICAPE LOT 4 - MONSTSALVY VERS 

AURILLAC H0401
13/M0190 20 ATSI ARCHIMED 59042 06/07/2013 22 000,00 MARCHE MAINTENANCE PROGICIEL ELISE

13/M0236 20 IDEETR NAUCELLES TAXI LAURENT MAGNE 15250 22/08/2013 22 608,48
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 6 - SECTEUR AURILLAC VERS 
AURILLAC H0602

13/M0117 20 PRFI
RESSOURCES CONSULTANTS 

FINANCES
35000 17/06/2013 22 870,70

ETUDE PROSPECTIVE DE LA SITUATION 
FINANCIERE DU DEPARTEMENT DU CANTAL.

13/M0257 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 23 102,88
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1501 LOT 15 - SECTEUR 
ALLANCHE MURAT VERS SAINT FLOUR

13/M0235 20 IDEETR BLANC LIONEL TAXI 15130 22/08/2013 23 827,20
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 6 - SECTEUR AURILLAC VERS 
AURILLAC H0601

13/M0324 20 DISS
ETUDES ET CHANTIERS ESPACE 

CENTRAL
63000 23/12/2013 24 062,50

MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 
BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 

LOT N°8

13/M0261 20 IDEETR
TRANSPORT BONIFACIE BONIFACIE 

GERARD
15100 22/08/2013 24 881,88

ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 
HANDICAPES H1602 LOT 16 - SECTEUR MASSIAC 

VERS SAINT FLOUR

Pour la tranche supérieure ou égale à 20 000 et inf érieure à 49 999 euros HT
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LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0276 20 IDEETR
CHAUVET FREYSSAC SARL  

AMBULANCES ET TAXI DE LA MARON.
15140 22/08/2013 25 298,28

ACCORD-CADRE TRANSPORT SCOLAIRE 
HANDICAPE LOT 8 - PLEAUX ST CERNIN VERS 

MAURIAC H0802

13/M0332 20 DISS
ASSO INTERMEDIAIRE CITE DES 

VENTS
15100 23/12/2013 25 720,98

MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 
BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 

- LOT N°10 AICV

13/M0268 20 IDEETR AMBULANCES DE LA CERE SARL 15800 22/08/2013 26 076,36
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 
HANDICAPES LOT 21 - VIC SUR CERE VERS 

AURILLAC H2101

13/M0026 20 PRFI SYMCHOWICZ WEISSBERG SELARL 75013 16/05/2013 27 000,00
ASSISTANCE JURIDIQUE ET FINANCIERE DSP 

GESTION STATION DU LIORAN.

13/M0321 20 DISS ASSO DISPO SERVICES 15600 23/12/2013 27 020,85
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
- LOT N°5

13/M0243 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 27 682,44
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 3 - SECTEUR ST MAMET VERS 
AURILLAC H0301

13/M0295 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 22/08/2013 28 891,26
ACCORD CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT N° 19 ST FLOUR-CHAUDES 
AIGUES-RUYNES

13/M0333 20 IDEEEA CABINET BISIO ET ASSOCIES 63451 19/12/2013 31 800,00
RÉALISATION DE L'ÉTUDE D'AMÉNAGEMENT SUR 

LA COMMUNE DE SANSAC-DE-MARMIESSE

13/M0254 20 IDEETR TAXI ANGEL FRANCK 19160 22/08/2013 32 165,04
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1002 LOT 10 - SECTEUR CHAMPS 
SAIGNES VERS MAURIAC

13/M0278 20 IDEETR DELPUECH LAURENT 15150 22/08/2013 33 364,80
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 6 - AURILLAC VERS AURILLAC 
H0606

13/M0244 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 33 896,64
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 3 - SECTEUR ST MAMET VERS 
AURILLAC H0302

13/M0269 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 33 983,94
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 
HANDICAPES LOT 21 - VIC SUR CERE VERS 

AURILLAC H2102
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13/M0279 20 IDEETR RIGAL PATRICIA 15800 22/08/2013 34 675,26
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 22 - AYRENS VERS CLERMONT-
F H02201

13/M0015 20 PRFI
INNOVATION INVESTISSEMENT 

CONSEIL
92037 14/02/2013 35 000,00

ASSISTANCE JURIDIQUE FINANCIERE ET 
TECHNIQUE RESTRUCTURATION DU COLLEGE 

JULES FERRY A AURILLAC.

13/M0018 20 IDEEB ECOACT SAS 92100 18/03/2013 35 000,00
RÉALISATION D'UN BILAN DE GAZ À EFFET DE 
SERRE "PATRIMOINE ET COMPÉTENCES" D U 

CONSEIL GÉNÉRAL DU CANTAL (MM)

13/M0272 20 IDEETR ROUX ATT SARL 12000 30/08/2013 37 046,88
ACCORD-CADRE TRANSPORT SCOLAIRE 

HANDICAPE LOT 7 - LAROQUEBROU VERS 
AURILLAC H0701

13/M0305 20 DISS ITSRA 63000 08/11/2013 37 092,00
FORMATION OBLIGATOIRE POUR ASS FAM DU 

DEPARTEMENT DU CANTAL

13/M0250 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 37 147,26
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H0702 LOT 7 - SECTEUR PLEAUX ST 
CERNIN VERS MAURIAC

13/M0280 20 IDEETR CHASSAGNE STEPHANE TAXI 15130 22/08/2013 37 658,40
ACCORD CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 3 SAINT MAMET VERS 
AURILLAC H0304

13/M0271 20 IDEETR
ROQUES THIERRY TRANSPORTS 

VOYAGEURS PAR TAXIS
15250 22/08/2013 37 979,76

ACCORD-CADRE TRANSPORT SCOLAIRE 
HANDICAPE LOT 5 - LAROQUEBROU VERS 

AURILLAC H0503

13/M0322 20 DISS
AFAPCA FORMATION D 

ACCOMPAGNEMENT PERSONNES EN 
CONTR.

15000 23/12/2013 39 015,75
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
- LOT N°6

13/M0310 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 27/11/2013 39 216,80 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2380 LOT 63

13/M0262 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 22/08/2013 39 299,52
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1603 LOT 16 - SECTEUR MASSIAC 
VERS SAINT FLOUR

13/M0266 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 39 458,46
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1902 LOT 19 - CHAUDE AIGUES 
RUYNES VERS SAINT FLOUR
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13/M0253 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 22/08/2013 39 609,90
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1001 LOT 10 - SECTEUR CHAMPS 
SAIGNES VERS MAURIAC

13/M0031 20 IDEEEA CABINET BISIO ET ASSOCIES 63451 28/03/2013 39 960,00
RÉALISATION DE L'ETUDE D'AMÉNAGEMENT SUR 

LA COMMUNE D'ANDELAT
13/M0152 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 15/07/2013 40 085,04 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2362 LOT 37

13/M0265 20 IDEETR TAXI SAINT FLOUR 15 SARL 15100 22/08/2013 40 179,66
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1901 LOT 19 - SECTEUR CHAUDE 
AIGUES RUYNES VERS SAINT FLOUR

13/M0252 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 40 195,26
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H0902 LOT 9 - SECTEUR SALERS 
CERNIN VERS MAURIAC

13/M0245 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 40 310,40
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 4 - SECTEUR MONSTSALVY 
VERS AURILLAC H0402

13/M0255 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 40 393,14
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1201 LOT 12 - SECTEUR CONDAT 
RIOM VERS SAINT FLOUR

13/M0319 20 DISS CREATELIER 15000 23/12/2013 40 748,65
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
- LOT N°3

13/M0258 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 41 134,56
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1502 LOT 15 - SECTEUR 
ALLANCHE MURAT VERS SAINT FLOUR

13/M0256 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 41 723,64
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1301 LOT 13 - SECTEUR CONDAT 
RIOM VERS MAURIAC

13/M0017 20 PRFI CALIA CONSEIL 75013 01/03/2013 41 850,00
ETUDE D OPTIMISATION DU MODE DE GESTION 

DES POLITIQUES SOCIALES

13/M0241 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 42 105,60
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 1 - SECTEUR MAURS VERS 
AURILLAC H0102

13/M0246 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 42 293,28
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 5 - SECTEUR LAROQUEBROU 
VERS AURILLAC H0504
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13/M0240 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 42 388,92
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 1 - SECTEUR MAURS VERS 
AURILLAC H0101

13/M0318 20 DISS LES BLEUETS REGAIN 15006 23/12/2013 42 450,30
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
- LOT N°2

13/M0154 20 IDEETR TAXI WILLY 19110 15/07/2013 43 502,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2303 LOT 07

13/M0267 20 IDEETR
TRANSPORT BONIFACIE BONIFACIE 

GERARD
15100 22/08/2013 44 218,80

ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 
HANDICAPES H2001 LOT 20 - CHAUDE AIGUES 

RUYNES VERS LOZERE
13/M0142 20 IDEETR LAUZET SARL 15800 22/07/2013 44 256,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1082 LOT 05

13/M0249 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 44 374,98
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 5 - LAROQUEBROU AURILLAC 
H0502

13/M0063 20 CABI STRATEGIE ET COMMUNICATION 43003 22/04/2013 44 700,00 SITE PORTAIL CANTAL.FR

13/M0277 20 IDEETR NAVARRE SARL  NAVARRE CHRISTIAN 15150 22/08/2013 44 822,70
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 
HANDICAPES LOT 5 - LAROQUEBROU VERS 

AURILLAC H0505
13/M0162 20 IDEETR VORTEX 34070 22/07/2013 44 880,76 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3360 LOT 13

13/M0263 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 45 235,26
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1604 LOT 16 - SECTEUR MASSIAC 
VERS SAINT FLOUR

13/M0260 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 45 960,60
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1601 LOT 16 - SECTEUR MASSIAC 
VERS SAINT FLOUR

13/M0264 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 47 393,64
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1801 LOT 18 - PIERREFORT SAINT 
FLOUR VERS SAINT

13/M0251 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 48 111,36
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H0901 LOT 9 - SECTEUR SALERS 
CERNIN VERS MAURIAC

13/M0248 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 50 388,06
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 8 - PLEAUX ST CERNIN VERS 
MAURIAC H0801

Pour la tranche supérieure ou égale à 50 000 et inf érieure à 89 999 euros HT
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13/M0259 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 50 404,38
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES H1503 LOT 15 - SECTEUR 
ALLANCHE MURAT VERS SAINT FLOUR

13/M0010 20 CABI LA POSTE 15014 07/02/2013 50 423,86
DISTRIBUTION DE LA REVUE D'INFORMATION DU 

CONSEIL GENERAL "CANTAL AVENIR" AUPRÈS 
DES FOYERS CANTALIENS

13/M0247 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 51 284,58
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 5 - LAROQUEBROU AURILLAC 
H0501

13/M0147 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 52 384,80 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3395 LOT 49

13/M0270 20 IDEETR TAXI WILLY 19110 22/08/2013 53 689,38
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 23 - MAURIAC VERS CORREZE 
H2301

13/M0216 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 08/08/2013 55 448,36 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2010 LOT 62

13/M0283 20 IDEEEA INDDIGO SAS 73000 19/09/2013 55 450,00
PLAN DE PREVENTION ET DE GESTION DES D 

ECHETS ISSUS DES CHANTIERS DU BATIMENT ET 
DES TRAVAUX PUBLICS DU CANTAL

13/M0242 20 IDEETR VORTEX 34070 22/08/2013 55 471,68
ACCORD-CADRE TRANSPORTS SCOLAIRES 

HANDICAPES LOT 2 - SECTEUR MAURS VERS 
AURILLAC H0201

13/M0163 20 IDEETR VORTEX 34070 22/07/2013 55 531,36 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3365 LOT 14

13/M0314 20 ATEJSC STADE AURILLACOIS SAOS 15000 19/11/2013 56 280,00
PRESTATIONS DE COMMUNICATION DU CONSEIL 
GENERAL A LA SAOS CANTAL AUVERGNE STADE 

AURILLACOIS
13/M0165 20 IDEETR VORTEX 34070 22/07/2013 57 675,44 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3337 LOT 16
13/M0153 20 IDEETR TAXI WILLY 19110 15/07/2013 59 723,76 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2366 LOT 04

13/M0137 20 IDEETR
TRANSPORT BONIFACIE BONIFACIE 

GERARD
15100 15/07/2013 60 410,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3383 LOT 11

13/M0320 20 DISS OXYGENE 15000 23/12/2013 61 389,30
MISE EN SITUATION DE TRAVAIL DES 

BENEFICIAIRES DU RSA DANS LE CADRE DES ACI 
- LOT N°4

13/M0160 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 61 932,96 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3397 LOT 09
13/M0164 20 IDEETR VORTEX 34070 22/07/2013 62 430,76 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3323 LOT 15
13/M0158 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 63 148,28 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2333 LOT 03
13/M0155 20 IDEETR TAXI WILLY 19110 22/07/2013 63 215,60 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2344 LOT 08
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13/M0170 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 64 910,04 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3425 LOT 21
13/M0167 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 64 950,24 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3369 LOT 18
13/M0157 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 65 290,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2332 LOT 02
13/M0166 20 IDEETR VORTEX 34070 22/07/2013 65 788,56 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3331 LOT 17
13/M0159 20 IDEETR VORTEX 34070 22/07/2013 66 778,72 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3364 LOT 06
13/M0161 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 68 602,56 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3399 LOT 10

13/M0132 20 IDEETR
COMMUNE SAINT MARTIN 

VALMEROUX
15140 15/07/2013 69 096,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2318 LOT 33

13/M0191 20 IDEETR TAXI WILLY 19110 25/07/2013 69 882,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2003 LOT 58
13/M0143 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 71 840,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3463 LOT 12

13/M0008 20 IDRO DEKRA INDUSTRIAL SAS 87008 13/02/2013 72 000,00
CONTROLE PERIODIQUE DE MATERIELS DE LE 
VAGE , DE MANUTENTION, ET DE TERRASSEM 

ENT
13/M0168 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 72 952,16 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3370 LOT 19
13/M0156 20 IDEETR VORTEX 34070 15/07/2013 76 590,16 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1018 LOT 01
13/M0169 20 IDEETR VORTEX 34070 16/07/2013 77 682,16 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3375 LOT 20
13/M0141 20 IDEETR PLAGNE CHRISTIAN CARS 15230 15/07/2013 80 820,56 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3462 LOT 44
13/M0207 20 IDEETR CANTAL TOUR 15000 24/10/2013 83 487,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1086 LOT 51
13/M0140 20 IDEETR PLAGNE CHRISTIAN CARS 15230 16/07/2013 83 716,92 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3376 LOT 41
13/M0082 20 IDEETR PLAGNE CHRISTIAN CARS 15230 22/04/2013 88 518,78 LRR121 PIERREFORT - AURILLAC
13/M0209 20 IDEETR OUVRIER AUTOCARS SARL 15000 24/10/2013 89 807,04 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1083 LOT 53
13/M0199 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 05/08/2013 89 962,32 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3325 LOT 60

13/M0195 20 IDEETR OUVRIER AUTOCARS SARL 15000 25/07/2013 90 810,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1041 LOT 23
13/M0220 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 09/07/2013 92 598,88 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3426 LOT 42
13/M0134 20 IDEETR AURILLAC TOURISME SARL 15000 15/07/2013 92 799,20 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1009 LOT 24
13/M0194 20 IDEETR PLAGNE CHRISTIAN CARS 15230 25/07/2013 93 540,68 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3371 LOT 40
13/M0136 20 IDEETR AURILLAC TOURISME SARL 15000 15/07/2013 97 303,96 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2320 LOT 34

13/M0003 20 IDEEB CETE APAVE SUD EUROPE SAS 13322 09/01/2013 99 600,00

MISSION DE COORDINATION EN MATIÈRE DE 
SÉCURITÉ ET DE PROTECTION DE LA SANTÉ 

BÂTIMENTS DÉPARTEMENTAUX ET REMONTÉES 
MÉCANIQUES

13/M0002 20 IDRO CALLIESPACE CREATION SARL 12130 11/01/2013 100 000,00
Mission de Coordination en matière de Sécurité et de 

Protection de la Santé Routes départementales 
(MCC/MB)

Pour la tranche supérieure ou égale à 90 000 et inf érieure à 132 999 euros HT
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13/M0148 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 100 134,96 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2301 LOT 59
13/M0084 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 22/04/2013 100 269,18 LRR125 CONDAT - MURAT
13/M0201 20 IDEETR AUTOCARS PONS 15000 25/07/2013 101 070,92 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3351 LOT 55
13/M0208 20 IDEETR OUVRIER AUTOCARS SARL 15000 05/08/2013 101 957,32 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1080 LOT 50
13/M0204 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 05/08/2013 102 289,72 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2311 LOT 29
13/M0200 20 IDEETR AUTOCARS PONS 15000 25/07/2013 103 704,20 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3353 LOT 56
13/M0197 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 25/07/2013 104 930,92 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3341 LOT 39
13/M0193 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 05/08/2013 106 261,84 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2312 LOT 30
13/M0196 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 25/07/2013 107 251,68 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2368 LOT 38
13/M0205 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 25/07/2013 107 278,96 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3424 LOT 42
13/M0198 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 25/07/2013 107 640,48 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2002 LOT 57
13/M0135 20 IDEETR AURILLAC TOURISME SARL 15000 15/07/2013 108 512,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1013 LOT 25

13/M0023 20 ATSI SCRIBE IS 35000 05/03/2013 112 000,00
MAINTENANCE ET ASSISTANCE DU PROGICIEL 

SCRIBE FONCIER
13/M0151 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 15/07/2013 112 588,32 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2361 LOT 36
13/M0085 20 IDEETR LES CARS DE LA XAINTRIE 19220 22/04/2013 112 983,72 LRR137 ALLY - PLEAUX - AURILLAC
13/M0146 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 113 044,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3390 LOT 48
13/M0192 20 IDEETR LABORIE AUTOCARS SARL 15340 25/07/2013 113 773,60 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1042 LOT 26
13/M0150 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 15/07/2013 124 624,68 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2314 LOT 32
13/M0203 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 25/07/2013 126 022,40 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1054 LOT 28
13/M0210 20 IDEETR OUVRIER AUTOCARS SARL 15000 24/10/2013 127 579,92 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1084 LOT 54

13/M0215 20 IDEEB TRINH ET LAUDAT 15100 05/08/2013 129 220,00

AUVERGNE ALTERNANCE D'EXCELLENCE - MAI 
TRISE D'OEUVRE POUR AMÉNAGEMENT PLATEA 

U TECHNIQUE ET DE TÉLÉTRAVAIL DE 600 M ² 
(MM)

13/M0139 20 IDEETR
TRANSPORT BONIFACIE BONIFACIE 

GERARD
15100 15/07/2013 130 057,80 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3410 LOT 46

13/M0133 20 IDEETR AURILLAC TOURISME SARL 15000 15/07/2013 131 895,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1075 LOT 22

13/M0217 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 08/08/2013 134 578,16 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2313 LOT 31
13/M0145 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 135 635,32 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3427 LOT 47
13/M0149 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 136 532,32 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3400 LOT 61
13/M0144 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 15/07/2013 137 457,68 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S2354 LOT 35
13/M0206 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 05/08/2013 146 259,00 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1087 LOT 52

Pour la tranche supérieure ou égale à 133 000 et in férieure à 205 999 euros HT
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13/M0138 20 IDEETR
TRANSPORT BONIFACIE BONIFACIE 

GERARD
15100 15/07/2013 146 929,60 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S3404 LOT 45

13/M0090 20 IDEETR LABORIE AUTOCARS SARL 15340 22/04/2013 160 566,71
LRR106 MONTSALVY - AURILLAC LRR112 

CALVINET - LEFAUILLADE
13/M0202 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 25/07/2013 167 748,52 TRANSPORTS SCOLAIRES 2013 S1055 LOT 27
13/M0083 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 22/04/2013 199 806,42 LRR124 CONDAT - ST FLOUR

13/M0081 20 IDEETR BOUDET SOCIETE TRANSPORT SARL 15600 02/05/2013 242 750,40 LRR115 MAURS - FIGEAC

13/M0094 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 02/05/2013 289 187,94 LRR123 RUYNES-EN-MARGERIDE - ST FLOUR
13/M0096 20 IDEETR TRANSPORTS MICHEL ANDRE SARL 15400 02/05/2013 297 873,96 LRR132 RIOM-ES-MONTAGNES - AURILLAC
13/M0098 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 02/05/2013 305 367,06 LRR134 SALERS - MAURIAC
13/M0092 20 IDEETR AURILLAC TOURISME SARL 15000 22/04/2013 327 106,86 LR111 MARCOLES - AURILLAC
13/M0079 20 IDEETR CARS SAUTEREL SACA SARL 12110 22/04/2013 342 616,98 LRR105 MAURS - ST MAMET - AURILLAC
13/M0089 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 02/05/2013 352 670,94 LRR104 PARLAN - ST MAMET - AURILLAC
13/M0328 20 IDRO MIQUELINO ENTREPRISE 15230 18/12/2013 400 000,00 Exécution du service hivernal circui t 13PI02
13/M0326 20 IDRO BERTRAND SARL TRAVAUX PUBLICS 15800 18/12/2013 400 000,00 Exécution du service hivernal circui t 13VI01
13/M0327 20 IDRO GAEC PAGENEL FRERES 43450 18/12/2013 400 000,00 Exécution du service hivernal circui t 13MA01stf

13/M0312 20 IDRO
COMMUNAUTE COMMUNES DU 

CEZALLIER
15160 22/11/2013 400 000,00 Exécution du service hivernal circui t 13AL01stf (MB)

13/M0014 20 IDRO DELAIR ROBERT ET EMMANUEL SARL 15100 13/02/2013 400 000,00
Exécution du service hivernal sur les routes 

départementales du Cantal DDI/B CC/JML lot n°9 
circuit 12SF01

13/M0313 20 IDRO RSTP SARL 15230 22/11/2013 400 000,00
Exécution du service hivernal circuit 13PI01 

PDI/BCC/JML
13/M0088 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 02/05/2013 435 320,82 LRR103 ST CERE - LAROQUEBROU - AURILLAC
13/M0080 20 IDEETR SEYT TRANSPORTS 15100 22/04/2013 449 714,82 LRR107 CHAUDES-AIGUES - ST FLOUR
13/M0093 20 IDEETR PLAGNE CHRISTIAN CARS 15230 22/04/2013 474 548,34 LRR122 PIERREFORT - ST FLOUR
13/M0097 20 IDEETR TRANSPORTS MICHEL ANDRE SARL 15400 02/05/2013 519 376,02 LRR133 RIOM-ES-MONTAGNES - MAURIAC

13/M0091 20 IDEETR TRANSPORTS MICHEL ANDRE SARL 15400 02/05/2013 546 562,26
LRR108 RIOM-ES-MONTAGNES - CLERMONT-

FERRAND

13/M0009 20 PRLM
CNET 15 SAS NETTOYAGE 

INDUSTRIEL
15130 08/02/2013 800 000,00

13M0009 - NETTOYAGE DES LOCAUX ADMINIS 
TRATIFS - RUE ALEXANDRE PINARD.

13/M0090 20 IDEETR LABORIE AUTOCARS SARL 15340 22/04/2013 831 420,66 LR106 - LR 112 MONTSALVY - AURILLAC

Pour la tranche supérieure ou égale à 206 000 et in férieure à 999 999 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 1 000 000 et inférieure à 2 999 999 euros HT
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13/M0095 20 IDEETR TRANSPORTS MICHEL ANDRE SARL 15400 02/05/2013 1 245 076,10
LRR131 RIOM-ES-MONTAGNES - MURAT - ST 

FLOUR

13/M0099 20 IDEETR VIZET VOYAGES 15200 22/04/2013 1 483 520,04
LRR135-136-138 LANOBRE - BORT - SAIGNES - 
CHAMPAGNAC - YDES - MAURIAC - AURILLAC

13/M0086 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 02/05/2013 1 783 700,16 LRR101 ST FLOUR - AURILLAC
13/M0087 20 IDEETR STAC VOYAGES 15000 02/05/2013 1 946 966,58 LRR102 MAURIAC - AURILLAC

13/M0229 20 IDEEB
BOIS ET PAYSAGES SAS BOIS 

THIERRY
15000 26/08/2013 1 648,00

REQUALIFICATION DE L'ENTRÉE PUBLIQUE D ES 
ARCHIVES DÉPARTEMENTALES DU CANTAL 

ESPACES VERTS ( MCC/MB)

13/M0228 20 IDEEB
CEGELEC AUVERGNE TECHNIQUE 

ELECTRICITE
43700 26/08/2013 2 180,74

ARCHIVES DEPARTEMENTALES - REQUALIFICA 
TION ENTREE PUBLIQUE (MM)

13/M0307 20 IDRO CARRIER GUY SARL 15340 04/11/2013 7 974,00
RD33 - AMENAGEMENT AU LIEU-DIT LAVABRE - 

PR 11 + 638 CNE DE PARLAN (INFO AG ENCE 
AURILLAC)

13/M0176 20 ATEJCE JOANNY HUBERT 15380 26/07/2013 9 480,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES-

RESTRUCTURATION- LOT 2: CHARPENTE BOIS

13/M0178 20 ATEJCE RIOS SARL 19110 26/07/2013 9 572,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 4: ETANCHEITE

13/M0226 20 IDEEB DELPON SARL 15000 26/08/2013 11 846,00
Requalification de l'entrée publique d es archives 

départementales du Cantal Ravalements extérieurs

13/M0100 20 IDRO BRUN FILS TP SARL 15100 23/05/2013 12 910,00
RD 14 PR 9.955 Mur entre Ferrières et Peyrusse 

Remplacement d'une section d e mur par un 
enrochement

13/M0011 20 IDRO JONCHERE ET FILS SARL 15800 15/02/2013 13 970,50
RD 682 PR 2 + 264 - Reconstruction d 'un mur à 

Peyralbes Commune de Chalvig nac 
(PDI/MAURIAC/MT)

13/M0115 20 ATEJCE PUECHOULTRES FILS SARL 12160 10/06/2013 14 950,00
COLLEGE SAINT CERNIN - PR 13 DEMOLITION 

BATIMENT PREFABRIQUE

Pour la tranche inférieure à 4 000 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 4 000 et infé rieure à 19 999 euros HT

Pour des Travaux
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Numéro Budget Gestion Libellé intervenant 
Code postal 
intervenant

Date 
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Montant hors 
taxe

Libellé marché

LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0071 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 15 419,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART P 
ROGRAMME 2013 LOT03 AGENCE D'AURILLAC - 
CONSOLIDATION ET RESTAURATION DE MUR S

13/M0053 20 IDRO ALPES AZUR ENVIRONNEMENT SARL 4100 18/04/2013 15 491,40 ENSEMENCEMENTS PRINTEMPS 2013 (MCC/MB)

13/M0073 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 15 634,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 
PROGRAMME 2013 LOT 5 - CONSOLIDATION ET 

RESTAURATION DE PONTS

13/M0065 20 IDRO LAPIERRE CARRIER GROUPEMENT 15120 24/04/2013 16 528,50
RD 358 - Aménagement à SENILHES BAS - PR 10 + 

900 (info Agence Aurillac)

13/M0101 20 IDEEB COFELY 63017 15/05/2013 17 572,55
HDD - Mise en oeuvre système de climat isation pour 

local des serveurs inform atiques (MM)

13/M0124 20 IDEEB ABC MATUSSIERE 63370 02/07/2013 18 128,00
TRAVAUX POUR LA FOURNITURE ET POSE DE 

STORES À L'ESPACE GEORGES POMPIDOU (MM )

13/M0227 20 IDEEB MAZET ET FILS MENUISERIE 15000 02/09/2013 19 175,00
ARCHIVES DÉPARTEMENTALES - REQUALIFICA 
TION ENTREE PUBLIQUES LOT 3 MENUISERIE S 

EXTERIEURES (MM)

13/M0219 20 IDRO ENTREPRISE BERGHEAUD SARL 15200 28/08/2013 19 360,00
RD 22 PR 21 à 22 Sécurisation des Boi s de Méallet 

2013 - Commune de Méallet

13/M0078 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 06/05/2013 19 634,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 

PROGRAMME 2013 - Lot 10 Agence de Sain t Flour - 
Consolidation et restauratio n de murs par enr

13/M0103 20 IDRO STAP 15 15250 15/05/2013 19 701,00
RD 61 - Aménagement à ARNAC entre "Lac an" et 

"Vabre" PR 16 à 16 + 280
13/M0291 20 IDRO STE CY MA RO 15500 15/10/2013 19 875,00 RD 16 P.R. 31+100 GLISSEMENT DE TERRAI N

13/M0292 20 IDRO BRUN FILS TP SARL 15100 15/10/2013 20 287,50
RD 665 P.R. 3+486 à 3+920 Arasement de zones à 

congères Commune de SAINT URC IZE

13/M0286 20 IDRO BRUN FILS TP SARL 15100 04/10/2013 20 809,75
RD 13 COMMUNE DE FAVEROLLES AMENAGEMEN 

T DU P.R. 40+000 À 40+200

Pour la tranche supérieure ou égale à 20 000 et inf érieure à 49 999 euros HT
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Numéro Budget Gestion Libellé intervenant 
Code postal 
intervenant

Date 
notification

Montant hors 
taxe

Libellé marché

LISTE DES MARCHES CONCLUS (ART. 133) 

Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0230 20 IDRO COLAS RHONE ALPES 15002 21/08/2013 21 575,40
RD307 - PR 0 à 0+340 - LE ROUGET - REM ISE EN 
ETAT DE LA CHAUSSEE AVANT DECLA SSEMENT 

EN V.C. (information Agence AU RILLAC)

13/M0225 20 IDEEB PLASSART SARL 15130 27/08/2013 21 889,00
Requalification de l'entrée publique d es archives 

départementales du Cantal Gros oeuvre - VRD MCC 
PDI JML

13/M0189 20 ATEJCE ACTION NET SARL 15600 26/07/2013 22 220,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 15: GESTION DES 
DECHETS DU CHANTIER

13/M0030 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 25/03/2013 22 302,25
RD 989 ENTRE LES PR 4+900 ET 5+700 PRO 

LONGEMENT D UN AQUEDUC ET ARASEMENT DE 
TALUS COMMUNE D ANTERRIEUX

13/M0127 20 IDRO STAP 15 15250 10/07/2013 24 077,50
RD 18 - Aménagement au carrefour de la voie 

communale du "Pont". PR 18.00

13/M0070 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 24 320,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 
PROGRAMME 2013 AGENCE D'AURILLAC - CON 

SOLIDATION ET RESTAURATION DE MURS

13/M0077 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 25 332,50
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 

PROGRAMME 2013 - Lot 9 Agence de Saint Flour - 
Consolidation et restauration de ponts

13/M0177 20 ATEJCE
PRIVAT JEAN CLAUDE SARL 

SERRURERIE
15100 29/07/2013 28 540,00

COLLEGE RIOM ES MONTAGNES-
RESTRUCTURATION- LOT 3: COUVERTURE 

BARDAGE

13/M0234 20 IDRO ENTREPRISE CROUTE SARL 15200 11/09/2013 28 962,50
Aménagement de la Place du Bourg au ca rrefour des 

RD 37 et 237 Commune de CH AUSSENAC

13/M0231 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 04/09/2013 28 976,50
RD 13 PR 46+957 à 47+564 ARASEMENT DE TALUS 

COMMUNE DE FRIDEFONT
13/M0281 20 IDRO BRUELBTP 15130 13/09/2013 29 807,00 RD35 - PR 22+700 AMENAGEMENT A GIRGOLS

13/M0222 20 IDEEML
SAEM SUPER LIORAN 

DEVELOPPEMENT
15300 22/08/2013 32 299,70

STATION DU LIORAN REMONTEES MECANIQUES 
LOT N°1 GRANDES INSPECTIONS ET AUTRES 

TRAVAUX 2013 G I PARTIELLE: TSF DU BA GUET 
ET TÉLÉPHÉRI

13/M0022 20 IDEEB CANTAL REPROGRAPHIE SARL 15000 12/03/2013 33 935,00
SIGNALETIQUE DE L'ESPACE GEORGES 

POMPIDOU
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Code postal 
intervenant
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taxe
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Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0180 20 ATEJCE ALAIN ROBERT SARL 15000 26/07/2013 34 078,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 6: MENUISERIES 
EXTERIEURES

13/M0069 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 37 756,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 

PROGRAMME 2013 Agence d'Aurillac - Con solidation 
et restauration du pont de St Julien Jordane

13/M0179 20 ATEJCE SERRURERIE DE LA MARGERIDE 15320 26/07/2013 38 178,38
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 5: SERRURERIE 
PORTES SECTIONNELLES

13/M0290 20 IDRO ENTREPRISE BERGHEAUD SARL 15200 24/09/2013 39 524,30
Accord cadre 09C0024 - Travaux sur le réseau 

structurant Opération n° 28 : R D681 : PR5+570 à 
10+000 - Pont de l'Au ze - Rond point d

13/M0288 20 IDRO DAUDE ROLAND 15120 01/10/2013 41 025,00
RD 601 - AMENAGEMENT A CASSANIOUZE - P R 24 

+ 069 - Les Régaldies (Info Agen ce Aurillac)

13/M0020 20 IDRO LAPIERRE CARRIER GROUPEMENT 15120 28/02/2013 41 692,50
RD 59 - ENROCHEMENT AU DROIT D'UN MUR DE 
SOUTÈNEMENT ENTRE TIDERNAT ET LA CR OIX 

DE CHEULES. P.R. 25 + 400

13/M0076 20 IDRO BRUN FILS TP SARL 15100 06/05/2013 42 206,50
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 

PROGRAMME 2013 - Lot 8 Agence de Sain t Flour - 
Consolidation et restauratio n de ponts

13/M0032 20 IDRO EUROVIA DALA SNC 15000 08/04/2013 44 773,00
GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09/C0022 OPÉRATION N°1 : RD1 8 - 
SAINT ETIENNE CANTALES - PISCINE / MIÉCAZE

13/M0184 20 ATEJCE ROLLIER SARL 15300 26/07/2013 47 427,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 10: REVETEMENTS DE 
SOLS SOUPLES

13/M0075 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 50 272,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 

PROGRAMME 2013 - Lot 7 Agence de Saint Flour - 
Consolidation et restauration de murs

Pour la tranche supérieure ou égale à 50 000 et inf érieure à 89 999 euros HT
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intervenant
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taxe
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Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0072 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 50 835,00

GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 
PROGRAMME 2013 - CONSOLIDATION ET REST 
AURATION DE PONTS (INFO : AGENCE D'AUR 

ILLAC)

13/M0304 20 IDRO COLAS RHONE ALPES 15002 04/11/2013 54 870,00
Renforcement de chaussées en matériaux bitumineux 

RD663 - PR1+260 à 1+820 - Traverse de Maurs - 
Rond point du Stad e / Sortie d'aggl

13/M0289 20 IDRO CARRIER LAPIERRE GROUPEMENT 15340 27/09/2013 55 134,80
RD 51 - AMÉNAGEMENT À BOISSET - PR 27 À 
27.400 ET PR 27.700 À 28.600 (INFO A GENCE 

AURILLAC)

13/M0213 20 IDEEB MOURGUES SERGE 15100 02/08/2013 56 050,04
AIRE DE GARABIT - TRAVAUX DE RESTRUCTU 

RATION LOT 2 : COPRS D'ÉTAT TECHNIQUES (MM)

13/M0233 20 IDRO DAUDE ROLAND 15120 02/09/2013 57 836,50 RD 52/253 Carrefour à Naucelles

13/M0128 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 12/07/2013 60 136,50
RD 50 ACCÈS À LA Z.A. DU "BOIS DE LA V 

OREILLE" PR 10+450 À PR 11+695

13/M0074 20 IDRO GAUTHIER SA 31128 06/05/2013 61 700,00
GROSSES REPARATIONS D'OUVRAGES D'ART 

PROGRAMME 2013 Agence de Mauriac - Con 
solidation et restauration de ponts

13/M0218 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 07/08/2013 62 567,00
RD 680 CREATION D UNE TRANCHEE DRAINAN TE 
AVEC UN ENDUIT CLAIR COMMUNES DE DI ENNE 

ET LAVIGERIE

13/M0034 20 IDRO RMCL 15240 08/04/2013 65 447,00
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord cadre 

09C0025 Opération n° 13 : RD 336 : Val / Voie 
communale Delpy et v oie communale de

13/M0185 20 ATEJCE ASTREM 63170 26/07/2013 70 600,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 11: ASCENSEUR-
MONTE CHARGE

13/M0033 20 IDRO EUROVIA DALA SNC 15000 08/04/2013 71 054,00
GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09C0022 OPÉRATION N° 2 : RD 35 : 

SAINT SIMON - BROIZE / AIGUEPARSE

13/M0181 20 ATEJCE MENUISERIE MIRAMONT 15100 31/07/2013 71 476,90
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 7: MENUISERIES 
INTERIEURES BOIS
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13/M0036 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 08/04/2013 73 883,90
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord Cadre 

09/C0027 Opération n°22 : RD 990 : Traverse de 
VEDRINES SAINT LOUP Opération n°23 :

13/M0035 20 IDRO RMCL 15240 08/04/2013 73 950,00
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord cadre 

09C0025 Opération n° 16 : RD 22 - Champs sur 
Tarentaine / Lastioul les

13/M0172 20 IDEEB MOURGUES SERGE 15100 19/07/2013 74 063,33
AIRE DE GARABIT : TRAVAUX DE CHAUFFAGE ET 
RAFRAICHISSEMENT THERMODYNAMIQUE ( MM)

13/M0212 20 IDEEB COMBRE MULTISERVICES SARL 15100 02/08/2013 77 201,00
AIRE DE GARABIT - TRAVAUX DE RESTRUCTU 
RATION LOT 1 CORPS D'ÉTAT SECONDAIRES 

(MM)

13/M0296 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 11/10/2013 80 593,75
RD 250 AMÉNAGEMENT ENTRE LE CROZATIER ET 
SAINT GEORGES COMMUNE DE SAINT GEOR GES

13/M0183 20 ATEJCE ESCOUROLLE JEAN PIERRE 15400 26/07/2013 81 386,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 9: CARRELAGE-
FAIENCE

13/M0106 20 IDRO COLAS RHONE ALPES 15002 30/05/2013 81 847,74

GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09C0023 OPÉRATION N° 4 : RD 617 : 
FIN D'AMÉNAGEMENT / VOIE COMMUN ALE DE 

PALAT OPÉR

13/M0016 20 IDEEB EICART 15 15000 27/02/2013 87 000,00
Marché à bons de commande pour les tra vaux de 

restructuration des bureaux du Conseil General (ML)

13/M0303 20 IDRO EUROVIA DALA SNC 15000 31/10/2013 87 995,00
RD922 - PR1+820 À 2+150 REPRISE DE L'E NROBÉ 

À L'ENTRÉE DE NAUCELLES Y COMPRI S LE 
GIRATOIRE (PDI/MCC/MB)

13/M0108 20 IDRO ENTREPRISE BERGHEAUD SARL 15200 30/05/2013 91 163,00

GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09/C0024 OPÉRATION N°10 : RD 678 : 

VOIE COMMUNALE DE JALHAC / GRANG E DE 
CHARLES OPÉR

Pour la tranche supérieure ou égale à 90 000 et inf érieure à 132 999 euros HT
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Entre le : 01/01/2013 et 31/12/2013

13/M0187 20 ATEJCE ELECTRICITE C.TAZE 19110 26/07/2013 92 371,98
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 13: 
ELECTRICITE/COURANTS FAIBLES

13/M0107 20 IDRO DAUDE ROLAND 15120 30/05/2013 95 629,90

GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09C0023 OPÉRATION N° 6 : RD 141 : 

SAINT PROJET DE CASSANIOUZE OPÉR ATION N° 
7 : RD 5

13/M0064 20 IDRO
MINAGE TRAVAUX PUBLICS ET 

SPECIAUX SAS
81490 25/04/2013 99 720,00

RD 49 Glissement au PR 30+700 Stabilis ation du 
talus aval par une paroi clou ée et une microberlinoise 

ancrée

13/M0223 20 IDEEML CIC ORIO 38560 22/08/2013 103 335,00

STATION DU LIORAN REMONTEES MECANIQUES 
LOT N°2 GRANDES INSPECTIONS ET AUTRES 
TRAVAUX 2013 - GRANDE INSPECTION DE L 

'ENSEMBLE DES CAB

13/M0109 20 IDRO ENTREPRISE BERGHEAUD SARL 15200 30/05/2013 105 905,00
GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09/C0024 OPÉRATION N°12 : RD 27 : 

LE RAYNAL / GARE DE LOUPIAC (MB)

13/M0105 20 IDRO EUROVIA DALA SNC 15000 31/05/2013 109 363,50
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord cadre 
09C0022 Opération n° 3 : RD 18, RD 253 et RD 145 : 

YTRAC - Travers e (MB)

13/M0113 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 30/05/2013 110 810,90
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord Cadre 

09/C0027 Opération n°21 : RD 990 : Pont de 
Canteloube / Billiez - M CC/JML

13/M0110 20 IDRO
ROUTIERE DU CENTRE SARL 

GROUPE BILLET
15300 31/05/2013 117 567,69

Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord cadre 
09C0025 Opération n° 14 : RD 36 : Lugarde / Saint 

Bonnet de Condat et RD 62 : Trave

13/M0188 20 ATEJCE
NOUVELLES TECHNOLOGIES DE 

CHAUFFAGE
15000 26/07/2013 119 032,80

COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 
RESTRUCTURATION- LOT 14: CHAUFFAGE-

PLOMBERIE-VENTILATION

13/M0112 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 30/05/2013 123 700,45

GROSSES RÉPARATIONS DE CHAUSSÉES - ACC 
ORD CADRE 09C0026 OPÉRATION N° 19 : RD 55 : 
MOLEDES - JUREUGE OPÉRATION N° 2 0 : RD 139 

: VIRA
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13/M0111 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 30/05/2013 129 102,25
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord cadre 

09C0026 Opération n° 17 : RD 679 : ALANCHE / 
ROUCHY Opération n° 1 8 : RD 9 : SEGUR

13/M0211 20 IDRO ENTREPRISE EATP 15000 21/08/2013 133 729,00
RD 151 Aménagement entre le carrefour avec la voie 
communale de "Rascuéjoul" et le carrefour avec la RD 

19 au lieu dit "Le Ventalou

13/M0114 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 30/05/2013 135 779,00
Grosses Réparations de Chaussées - Acc ord Cadre 

09/C0027 Opération n°24 : RD 989 : CHAUDES 
AIGUES - La Roumiouze / ANTERIEUX Opérati

13/M0120 20 IDRO COLAS RHONE ALPES 15002 19/06/2013 169 290,50
Renforcement de chaussées en matériaux bitumineux 

Lot n°1 : Agence d'Aurilla c PDI COMPTABILITE 
CENTRALE JML

13/M0122 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 19/06/2013 169 695,00
RENFORCEMENT DE CHAUSSÉES EN MATÉRIAUX 
BITUMINEUX AGENCE DE SAINT FLOUR LOT N°3 

ML

13/M0121 20 IDRO RMCL 15240 19/06/2013 172 489,50
RENFORCEMENT DE CHAUSSÉES EN MATÉRIAUX 

BITUMINEUX LOT N°2 AGENCE DE MAURIAC

13/M0186 20 ATEJCE ELECTRICITE C.TAZE 19110 26/07/2013 208 000,00
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 12: 
ELECTRICITE/COURANTS FORTS

13/M0118 20 ATEJCE MACONNERIE BLANC SARL 15200 15/06/2013 266 220,92
COLLEGE DE RIOM ES MONTAGNES-

RESTRUCTURATION- LOT 1 GROS OEUVRE

13/M0224 20 IDEEML ER2I MONTAGNE 73800 22/08/2013 340 730,80

STATION DU LIORAN REMONTEES MECANIQUES 
LOT N°3 GRANDES INSPECTIONS ET AUTRES 
TRAVAUX 2013 - TELEPHERIQUE DU PLOMB -

PDI/BCC/JML

13/M0182 20 ATEJCE ROQUES SA 15000 26/07/2013 360 807,92
COLLEGE RIOM ES MONTAGNES - 

RESTRUCTURATION- LOT 8: PLATRERIE-
PEINTURES-FAUX PLAFONDS

Pour la tranche supérieure ou égale à 206 000 et in férieure à 999 999 euros HT

Pour la tranche supérieure ou égale à 133 000 et in férieure à 205 999 euros HT
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13/M0104 20 IDRO ENTREPRISE MARQUET 15100 22/05/2013 366 920,30
RD 679 AMÉNAGEMENT ENTRE MARCENAT ET A 
LLANCHE SECTION CARREFOUR RD 21 - ROMA 

NIARGUES

13/M0025 20 IDRO SODICOP SAS 95600 18/03/2013 640 000,00
TRAVAUX D'HYDROREGENERATION DES COUCH 
ES DE ROULEMENT DES CHAUSSEES (MCC/MB)
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